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Produktbeskrivelse
SURE Hand Dishwash er en del af en unik plantebaseret serie, bestående af 100% biologisk nedbrydelige professionelle rengøringsprodukter til alle 
daglige rengøringsbehov. SURE Hand Dishwash er et koncentreret håndopvaskemiddel til rengøring af potter, pander, porcelæn, glas og andre vaskba-
re dele. Velegnet til rengøring af potter, pander, porcelæn, glas og andre vaskbare køkkenredskaber. Midlet er uden farev og parfume. Reduceret skum 
(egnet til iblødsætning før maskinopvask). Indeholder desuden plantebaserede ingredienser fra naturlige og vedvarende ressourcer, og er 100% bio-
logisk nedbrydeligt. Produktet er mærket med EU blomsten og er Cradle to Cradle Certificeret på guld niveau, og ingen miljø faremærkninger. Sæben 
har en koncentreret formulering, der giver fremragende brugsøkonomi. En nem efterskylning sikrer blanke og stribefri resultater. Fjerner effektivt 
fedt og fastsiddende madrester.

Specifikationer

Produktbetegnelse Håndopvask

Varemærke Diversey

Vareserie SURE Hand Dishwash

Features Uden farve og parfume

pH-værdi (konc.) 4,5

Rumindhold, netto 1 l

Certifikater Cradle to Cradle Gold, EU-Blomsten

Direktiver, lovgivning og regler (EF) 1272/2008

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 6 stk 23.6 cm 16 cm 30.3 cm 7615400774869

stk 1000 ml 7615400774852

EU-Blomsten, også kendt som EU’s miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten 
overholder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.  

Cradle to Cradle Gold er en international produktcertificering, der vurderer produkter fra råmateriale til genanvendelighed. Et 
af kravene til et produkt for at opnå en Gold-certificering er, at 50 % af den energi, der bruges til produktionen, skal komme fra 
vedvarende energi, og råvarerne skal komme fra bæredygtige løsninger.

Håndopvask, Diversey SURE Hand 
Dishwash, 1 l, uden farve og parfume
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Produktet indeholder ikke 
parfume.

Produktet indeholder ikke 
farve.
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